АССОЦИАЦИЯ

«СОЮЗ РАБОТОДАТЕЛЕЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»

443099,  г. Самара, ул. Куйбышева, 72
тел. (846) 200-65-90, 332-11-64, 333-50-87, 333-65-90,

 http://www.srso.ru/, е-mail: srso63@уandex.ru

Исх. от 07.07.2022  № 3/304

 Руководителям предприятий (организаций) -

членам Ассоциации

«Союз работодателей Самарской области»

Уважаемые коллеги!

Направляю для сведения поступившее в исполнительную дирекцию от

министерства труда, занятости и миграционной политики Самарской области

информационное письмо ООО «Зетта Страхование».

Приложение:

1. Письмо министерства труда, занятости и миграционной политики

Самарской области на 2-х л.

2. Обращение ООО «Зетта Страхование» на 1-ом л.

3. Презентация на 18-ти л.

С уважением,

Председатель Совета,

исполнительный директор

Ассоциации «Союз работодателей

Самарской области»

В.П. Братчиков

http://www.srso.ru/
mailto:srso63@уandex.ru